

Mors Dreng ApS

Myntevej 26, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 77 26 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Mikael Halberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mors Dreng ApS Myntevej 26 8600 Silkeborg CVR-nr.: 43 77 26 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Halberg Martinsen Kasper Halberg Petersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, st., 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Advokaterne i Jyllandsgården, Frederiksgade 72, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af administration af boliger, samt renovering af fast ejendom og dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175.303 Det ordinære resultat efter skat udgør -174.241 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Kapitalberedskab

Selskabet har negativ egenkapital og ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via fremtidige driftsoverskud. Ledelsen har bekræftet, at de ikke vil kræve deres mellemværende tkr. 304 (via øvrige ejede selskaber) indfriet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	175.303
1 Personaleomkostninger	-323.157
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-27.681</u>
Driftsresultat	-175.535
Andre finansielle indtægter	<u>1.294</u>
Resultat før skat	-174.241
Årets resultat	<u>-174.241</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-174.241</u>
Disponeret i alt	<u>-174.241</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>179.708</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.708</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>179.708</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>48.138</u>	<u>46.920</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.138</u>	<u>46.920</u>
Aktiver i alt	<u>227.846</u>	<u>46.920</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2023	1/1 2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	6.920	6.920
Overført resultat	-174.241	0
Egenkapital i alt	-127.321	46.920
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	304.067	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	304.067	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.105	0
Anden gæld	31.995	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.100	0
Gældsforpligtelser i alt	355.167	0
Passiver i alt	227.846	46.920

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	6.920	0	46.920
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-174.241</u>	<u>-174.241</u>
	<u>40.000</u>	<u>6.920</u>	<u>-174.241</u>	<u>-127.321</u>

Noter

	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	322.021
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>
	<u>323.157</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
